1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ –

МСХА имени К.А. ТИМИРЯЗЕВА»
(ФГБОУ ВО РГАУ - МСХА имени К.А. Тимирязева)

ПРИКАЗ

25 сентября 2021 г.             № СК-73

Москва

О зачислении студентов на 1-й курс

для обучения по программам бакалавриата

в ФГБОУ ВО РГАУ – МСХА имени К.А.Тимирязева

на заочную форму обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки

России от 14 октября 2015 года № 1147 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры» (зарегистрирован в Минюсте РФ 30 октября 2015 г.,

регистрационный № 39572), Приказом Минобрнауки России от 15 июня 2020

года № 726 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год»

(зарегистрирован в Минюсте РФ 18 июня 2020 г., регистрационный

№ 58696), Правилами приёма в ФГБОУ ВО РГАУ – МСХА имени

К.А. Тимирязева для поступающих на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета и программам магистратуры на 2020/21 учебный год (приняты

Учёным советом ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева 23

сентября 2019 г. (протокол № 2)) с изменениями, рассмотренными на Учёном

совете ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева (протокол № 13 от

29 июня 2020 г., утвержденными приказом ректора от 03 июля 2020 г.

№ 319), Положением об организации приема граждан на места с оплатой

стоимости обучения (приняты Учёным советом ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА

имени К.А. Тимирязева 31 мая 2019 г. (протокол № 9), утвержденным

приказом ректора от 18 июня 2019 г. № 307)

2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1-го октября 2021 года на первый курс на заочную

форму обучения по образовательным программам высшего образования:

программам бакалавриата и программам специалитета по договорам

оказания платных образовательных услуг, с нормативным сроком обучения в

соответствии с продолжительностью освоения основных образовательных

программ нижепоименованных лиц, подавших заявление о согласии на

зачисление, заключивших договоры об оказании платных образовательных

услуг и оплативших обучение:

ИНСТИТУТ МЕХАНИКИ И ЭНЕРГЕТИКИ ИМЕНИ В.П.ГОРЯЧКИНА

Укрупненное направление подготовки: 13.00.00 - Электро- и

теплотехника

Направление подготовки: 13.03.02 - Электроэнергетика и

электротехника
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Платонов Роман Юрьевич 235 0 235

2 Сидорычев Родион Александрович 210 0 210

3 Армичев Никита Михайлович 204 0 204

4 Белугин Владимир Михайлович 196 0 196

5 Верховодов Максим Игоревич 189 0 189

6 Суменков Артем Сергеевич 188 0 188

7 Оганесов Эдуард Анатольевич 186 0 186

8 Львов Олег Денисович 185 0 185

9 Яшин Даниил Александрович 180 0 180

10 Летин Александр Михайлович 174 0 174

11 Бесчетнов Николай Дмитриевич 174 0 174

12 Сидоров Александр Николаевич 163 10 173

13 Лосев Евгений Александрович 170 0 170

14 Бегунов Тимофей Геннадьевич 168 0 168

15 Лагода Екатерина Андреевна 165 0 165

16 Малышев Сергей Романович 164 0 164

17 Аношин Юрий Сергеевич 163 0 163

18 Цветков Денис Валерьевич 163 0 163

Укрупненное направление подготовки: 23.00.00 - Техника и технологии

наземного транспорта

Направление подготовки: 23.03.03 - Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Решетюк Данила Андреевич 237 0 237

3

2 Савченко Никита Александрович 232 0 232

3 Андреев Кирилл Андреевич 227 0 227

4 Девликамов Наиль Рушанович 193 0 193

5 Ряховский Артём Андреевич 191 0 191

6 Дементьев Кирилл Дмитриевич 188 0 188

7 Злой Станислав Ростиславович 188 0 188

8 Карпухин Кирилл Андреевич 184 0 184

9 Молчанов Артем Сергеевич 171 0 171

10 Мареев Даниил Матвеевич 171 0 171

11 Климочкин Александр Павлович 169 0 169

12 Кошелева Валерия Владимировна 164 0 164

13 Фокин Алексей Владимирович 161 0 161

14 Прохоров Сергей Романович 161 0 161

15 Черепов Игорь Кириллович 161 0 161

16 Иванов Денис Дмитриевич 159 0 159

17 Мальков Григорий Тимофеевич 151 0 151

Укрупненное направление подготовки: 35.00.00 - Сельское, лесное и

рыбное хозяйство

Направление подготовки: 35.03.06 - Агроинженерия
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Читалкин Александр Михайлович 248 0 248

2 Ежов Никита Игоревич 207 0 207

3 Суннатов Жахонгир Уктам Угли

(Узбекистан)

164 0 164

4 Клюшкин Николай Геннадиевич 151 0 151

5 Паршикова Екатерина Сергеевна 147 0 147

6 Тепляков Леонид Вячеславович 143 0 143

ИНСТИТУТ АГРОБИОТЕХНОЛОГИИ

Укрупненное направление подготовки: 35.00.00 - Сельское, лесное и

рыбное хозяйство

Направление подготовки: 35.03.04 - Агрономия
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Тилов Расул Тахирович

(Казахстан)

225 0 225

2 Файзуллаев Мухаммад

Улугбекович (Узбекистан)

214 0 214

3 Водопьянов Артём Денисович 202 0 202

4 Газгиреев Магомед-Амин

Юнузович

198 0 198

5 Воронина Арина Сергеевна 187 10 197

4

6 Букуев Анзор Асланович 195 0 195

7 Горшков Сергей Сергеевич 193 0 193

8 Волков Никита Алексеевич 192 0 192

9 Ижутова Юлия Анатольевна 187 0 187

10 Белько Михаил Иванович

(Беларусь)

187 0 187

11 Никишова Анастасия Витальевна 180 0 180

12 Коркин Александр Николаевич 172 0 172

13 Айказуни Леон Геворкович 169 0 169

14 Бревнова Дарья Алексеевна 157 10 167

15 Редько Владимир  (Казахстан) 161 0 161

16 Алехина Кристина Игоревна 160 0 160

17 Гриценко Александра Олеговна 149 0 149

ИНСТИТУТ САДОВОДСТВА И ЛАНДШАФТНОЙ АРХИТЕКТУРЫ

Укрупненное направление подготовки: 35.00.00 - Сельское, лесное и

рыбное хозяйство

Направление подготовки: 35.03.05 - Садоводство
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Тимонова Мария Михайловна 238 0 238

2 Мажоров Артем Александрович 229 0 229

3 Кудяков Марат Султанович 220 0 220

4 Добрецова Татьяна Анатольевна 209 10 219

5 Игнатова Татьяна Анатольевна 206 0 206

6 Бондарь Дарья Георгиевна 199 0 199

7 Пантелеева Ирина Игоревна 185 0 185

8 Антонова Анжелика

Владимировна

183 0 183

9 Кудрявцева Юлия Николаевна 182 0 182

10 Степочкина Виктория Евгеньевна 182 0 182

11 Коненкова Алиса Алексеевна 177 0 177

12 Юрак Елизавета Александровна 171 0 171

Направление подготовки: 35.03.10 - Ландшафтная архитектура
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Певзнер Виктор Александрович 229 10 239

2 Федулов Александр Олегович 229 0 229

3 Квасова Екатерина Александровна 218 10 228

4 Добрецова Татьяна Анатольевна 209 10 219

5 Дивицкая Дана Андреевна 214 0 214

6 Колинова Ольга Андреевна 214 0 214

7 Панарина Полина Дмитриевна 194 0 194

8 Гнётов Артём Сергеевич 191 0 191

9 Чурашкина Анна Романовна 191 0 191

5

10 Ракимчук Елена Евгеньевна 190 0 190

11 Гатауллина Диляра Радифовна 184 0 184

12 Колябина Ирина Сергеевна 175 0 175

13 Верзилин Игорь Юрьевич 174 0 174

14 Мошкина Евдокия Павловна 166 4 170

15 Борисова Юлия Александровна 169 0 169

16 Розанов Георгий Александрович 168 0 168

17 Липанова Анжелика Сергеевна 166 0 166

18 Щербакова Юлия Игоревна 164 0 164

ИНСТИТУТ ЗООТЕХНИИ И БИОЛОГИИ

Укрупненное направление подготовки: 36.00.00 - Ветеринария и

зоотехния

Направление подготовки: 36.03.02 - Зоотехния
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Борисова Анна Вячеславовна 197 0 197

2 Батищева Полина Павловна 170 0 170

3 Буин Иван Валерьевич 163 0 163

4 Смирнова Анна Владимировна 163 0 163

5 Гюмюш Николай Петрович 161 0 161

6 Культикова Алина Дмитриевна 154 0 154

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ АПК

Укрупненное направление подготовки: 09.00.00 - Информатика и

вычислительная техника

Направление подготовки: 09.03.02 - Информационные системы и

технологии
№ Фамилия, имя, отчество Баллы по

вступительным

испытаниям

Баллы за

индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

1 Уваров Антон Андреевич 238 0 238

2 Якимцов Валентин Валерьевич 222  0 222

3 Сизова Дарья Александровна 211 10 221

4 Завершинский Дмитрий Павлович 211 0 211

5 Лабутин Никита Михайлович 197 0 197

6 Шульц Алексей Леонидович 183 10 193

7 Серова Полина Константиновна 192 0 192

8 Круглов Александр Юрьевич 189 0 189

9 Ерпылева Екатерина

Александровна

185 0 185

10 Евсеенко Клим Иванович 183 0 183

11 Поликарпова Александра

Евгеньевна

177 0 177

12 Краснов Иван Александрович 176 0 176

13 Сак Ирина Вадимовна 172 0 172

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
	50259b62005d2aca55f1b9c5b7712a27358ab92493cd625abc6aab7b18529a0b.pdf